
UCHWAŁA NR XVI/251/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 l i p c a 2 0 1 Q r .

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012 r.
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania opłat za usługi

komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki
Odpadami Sp. z o.o. w Kielcach

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. 2019 r.,
póz. 712) uchwala się, co następuje:

§1-
Zmienia się uchwałę nr XXXVIII/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie

powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania opłat za usługi komunalne
o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
w Kielcach w ten sposób, że:

l ) w tytule uchwały słowa „Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Kielcach" zastępuje się
słowami „Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku";

2) § l uchwały otrzymuje brzmienie: „Powierza się Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienie w zakresie
ustalania opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów
w Promniku k. Kielc".

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
ice

Kamil Sucnanski

Id: 3669D666-1080-4BEF-AF4D-461F21BOB45C. Uchwalony Strona l


